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Zielerreichung 2017

üEinstieg in die Unterstützung eines abgelegenen Dorfes in der 

Bergregion Nähe Naga S noch kein in Deutschland anerkannter 

Träger

üFortführung des Ausbaus der Frischwasserversorgungen auf           

Culion analog der sehr erfolgreichen Gemeinde Sitio Mampoc? S

Partner in Culion in Verzug

üNeues Projekt auf Mindanao: Ausbildung zum Schuhhersteller?

üMitgliederanzahl > 150 

üWeiterer Ausbau des Vereins und der Fördermittel 

mit der Bitte um Unterstützung!
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Aufgaben 2018

ü Fortführung der Ausbildung zum Schuhhersteller in Mindanao

ü Abschluß der auslaufenden Projekte in Naga und Manila:

1. Studentenförderung

2. Ernährungsprogramm 

3. Taubstummenförderung

üVerlagerung/Aufbau eines Ernährungsprogramms in Culion

üBeteiligung am Mauerfest in Frontenhausen 23./24. Juni

üWeiterer Ausbau des Vereins und der Fördermittel, sowie der    

Anzahl der Mitglieder 



Aktualisiertes Budget 2017

10.801 ϵ

9.506 ϵ

4.045 ϵ

5.663 ϵ

5.421 ϵ
8.091 ϵ

26.000 ϵ

NAGA Stipendien (College)

Culion Stipendien (College)

CMDP (Taubstumme

Manila)

Queen of Peace Children's

Center (Kinderheim)

Missionaries of Charity

(Mutter Theresa

Schwestern)
Feeding Program

(mangelernährte Kinder)

PhilippinenhilfeBudget 2017 Projektaufteilung in ϵ S69.500 ϵ



Budgetentwurf 2018

4.427 ϵ

8.004 ϵ

4.768 ϵ

4.564 ϵ

26.789 ϵ

NAGA Stipendien (College)

Culion Stipendien (College)

Queen of Peace Children's

Center (Kinderheim)

Missionaries of Charity

(Mutter Theresa

Schwestern)

Schuh-Projekt Davao

PhilippinenhilfeBudget 2018 Projektaufteilung in ϵ S45.100 ϵ



Geförderte Studenten in Naga

Á College in Ateneo de Naga

Á 2 Studenten (ca.4.400 ú/J)

Á Cadores , Jerrol S.

Á Curativo , Justine Meagan



Verlagerung unserer Aktivitäten
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Schuh-IŜǊǎǘŜƭƭǳƴƎ ƛƴ 5ŀǾŀƻ Χ



Χ ǾƻƳ 9ƴǘǿǳǊŦΧ



Χ ǸōŜǊ ŘƛŜ ¦ƳǎŜǘȊǳƴƎ Χ



Χ ǳƴŘ tǊƻŘǳƪǘƛƻƴ Χ



Χ ōƛǎ ȊǳƳ ŦŜǊǘƛƎŜƴ {ŎƘǳƘ



AteneoShoeAcademy Abrechnung



AteneoShoeAcademy Abrechnung



Χ ǿŜƛǘŜǊŜ 
Projekte/Aktivitäten



Mutter Theresa Schwestern



YƛƴŘŜǊƘŜƛƳ αvǳŜŜƴ of Peaceά



Ausbildung in Culion


